

Tüm Bursa'da nefesler tutuldu, saatler kaldı, bugün gözler, kulaklar Ankara'da

Nihayetinde; AKP'de **büyük gün**, bugün. Adeta yüzüldü yüzüldü, nihayetinde de **sona** gelindi.

Şu; Yaklaşık 1 ay önce gerçekleştirilen meşhur son **Kızılcahamam kampından** sonra adeta allak bulan olan **AKP Bursa** teşkilatları, uzunca bir süredir büyükşehir adaylığı konusunda kilitlenmişti.

Acaba; AKP'nin Bursa büyükşehir adayı **kim** olacaktı?

Halihazırdaki Büyükşehir Belediye Başkanı **Hikmet Şahin** mi, yoksa son dönemde gözlerin üzerine çevrildiği Osmangazi belediye başkanı **Recep Altepe** mi?

Eğer; Bir son dakika gelişmesi olmaz ise bu sorunun cevabı **bugün** netlik kazanacak.

Beklentiye göre; AKP Genel Başkanı ve Başbakan **Tayyip Erdoğan**, programının değişmemesi halinde bugün öğlenden

sonra Ankara'da **Altındağ Spor Salonu**'nda, AKP'nin **yola devam edeceği büyükşehir ve bazı il belediye başkanlarının isimlerini** kamuoyuna resmen açıklayacak.

Aktarılanlar **46 ilin** değerlendirmeye alındığı yönünde.

Hatta; Son dönemde hakkında pek çok spekülasyon yapılan **Ankara** Büyükşehir Belediye Başkanı **Melih Gökçek**'in de durumunun bugün belli olması bekleniyor.

Peki ya Bursa? Hiç kimsenin bir şey bildiği yok. Ama beklenti **bugün** Bursa'yla ilgili de bir açıklama yapılacağı yönünde.

Hele hele **Ankara**'nın durumunun belli olması halinde **Bursa**'nın da belli olacağı sanılıyor.

Olur da böyle bir açıklama yapılırsa yani AKP'nin **büyükşehir adayı** bugünkü programda açıklanırsa, günler günü yapılan türlü türlü **yakıştırma ve spekülasyonlar** da bir son bulacak ki, **AKP Bursa teşkilatının** Bursa'da



giderek şişen karnı da artık inmeye başlayacak.

Bakalım; **Başbakan Erdoğan** bugün hangi isimleri açıklayacak, açıklanacak iller arasında **Bursa** olacak mı, olacakssa da bu **isim kim** olacak?

Bunun cevabını almaya artık sadece **saatler** kaldı.

Biraz daha sabır!

CHP'de son 2 gün gözler ilçelerde

CHP'de; Büyükşehir belediye başkan adayı olarak Kamil Koç otobüslerinin sahiplerinden **Sena Kaleli** resmen açıklandı ama ilçelerdeki belirsizlik halen sürüyor.

Her ne kadar; Resmi müracaatları henüz olmasa da CHP'nin seçimlere -merkezde- **Nilüfer**'de **Mustafa Bozbey**'le, **Gemlik**'te **Fatih Güler**'le, **Mudanya**'da **Emir Ali Usta**'yla gireceği biliniyor.

Ama buna rağmen **Osmangazi** ve **Yıldırım**'da ciddi bir **belirsizlik** var.

Hele Osmangazi'de. Konuşulanlar, pek çok kişiye **adaylık teklifi** götürülmesine rağmen olumlu bir cevap alınmadığı, bu nedenle de Osmangazi yönetiminde yüzlerin giderek asıldığı yönündeydi ki, **cuma** gününden itibaren **ilçe yönetiminin** artık böyle derdi! kalmadı.

Tüm adaylık belirleme yetkilerini eline alan **Gürhan Akdoğan** başkanlığındaki il yönetimi, Osmangazi belediye başkan adayı olmak için hiç kimsenin Osmangazi ilçe başkanlığına başvurup **dosya almadığını** öğrendi. Ve de hemen aday belirleme arayışına girdi.

Bu arada; **Yıldırım**'da da durum pek farklı değil ama en azından bir hareketlilik var.

Mesela; **BUSKİ**'de Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanı olarak görev yaparken adaylık için görevinden istifa eden **Bahattin Kuşoğlu**'nun yanısıra, mali müşavir **Kurtuluş Akdeniz** ve okul aile dernekleri eski başkanı **Ergun Özçelik**, Yıldırım'da gayri resmi aday adayları.

Gayriresmi çünkü, kimse çıkıp **3750 YTL** olan adaylık ücretini yatırmayı, resmi müracaatını yapmadı.

Bu nedenle; Özellikle **yarın** ve müracaatların son günü olan **salı** için resmi müracaatların artması ve isimlerin de artık yavaş yavaş aday adaylığından, **adaylığa** geçmesi bekleniyor CHP'de.

Sonunda baskılara o da dayanamadı?

Sonunda siyasete girme kararı verdi.

Bu sütunların okurları hatırlayacaktır. Bursa'nın ünlü **meme cerrahlarından** Op. Dr. **Ceyhan İrgil**'in adı bir süre önce, **AKP'nin Nilüfer belediye başkan adaylığı** için geçiyordu.

Hatırlanacaktır ki, adının **siyasi kulislerde** giderek dillendirilmeye başlaması üzerine İrgil, yine bu sütunlar aracılığıyla bir açıklama yapmış ve siyasete girmeyi **düşünmediğini**, girmesi halinde de bu partinin asla **AKP olmayacağını** iletmişti.

Kulağımıza geldi. Çevresinden gelen baskılar sonunda **Ceyhan İrgil**'in siyasete girme kararı aldığı ve **Nilüfer belediye meclis üyeliği** için **CHP**'ye başvuru yapacağı aktarıyor ki, sosyal projeleriyle ses getiren İrgil'in siyaset kulvarında da başarılı işler çıkaracağını düşünüyoruz.

Yeni bir seçimde eskiye rağbet var

Bursa'da; Bu kez **ilginç** bir seçim dönemi yaşanıyor.

Bat pazarına nur yağıyor mu bilmiyoruz ama deyim yerindeyse **eskilere büyük rağbet** var.

İçişleri eski bakanı **DYP/DP**'li **Mehmet Gazioğlu**'nun **MHP** ile el sıkışması ve sonrasında **büyükşehir** belediye başkan adayı ilan edilmesi.

Öncesinde; **ANAP/AKP**'li Yıldırım belediyesi eski başkanlarından **Cüneyt Karlık**'in da **MHP**'ye geçmesi ve **Yıldırım** belediye başkan adayı gösterilmesi.

ANAP'lı eski parlamenter **Feridun Pehlivan**'ın, **büyükşehir** belediye başkan adaylığı için **DP** kurmaylarıyla dirsek temasında bulunması.

Keza; **Osmangazi** belediyesinin eski başkanlarından **Basri Sönmez**'in hem **DP**, hem de **MHP** ile Osmangazi adaylığı için

görüşmeleri.

CHP'nin Osmangazi yöneticilerinin eski başkanlardan **Hilmi Şensoy**'un kapısını çalıp, teklif götürmeleri.

Ve daha neleri...

İşte; Şimdi de bu gözde "**eskiler**" kervanına bir başka **eski bakan** daha ekleniyor.

21 Aralık 1987 ile **9 Kasım 1989** arasında süren 2. Özal hükümetinde **Devlet Bakanı** olarak görev yapan Bursalı **İlhan Aşkın** da yıllar sonra siyasete soyunuyor.

Memleketi **Yenişehir**'den belediye başkan adaylığı için **ANAP** İl Başkanı **Ahmet Kömbe**'den gelen teklifi değerlendiren eski bakan Aşkın, yıllar sonra sahaya inecek görünüyor.

Eğer; Aşkın da belediye başkan adaylığı teklifini kabul ederse, **Bursa'da bir ilk** yaşanacak ve **iki eski bakan**, aynı dönemde yıllar sonra bu kez **farklı bir koltuk** için yarışa girmiş olacak.

● TARİHTE BUGÜN

Türk-Sovyet işbirliğiyle inşa edilen İskenderun Demir Çelik Tesisleri, Başbakan Süleyman Demirel ve Sovyetler Birliği Başbakanı Kosigin'in de katıldığı törenle açıldı. **(28 Aralık 1975)**

● GÜNÜN SÖZÜ

"Türkiye'yi dünyanın vazgeçilmez, önemli, en prestijli, en saygın turizm ülkelerinden birisi haline getirmek istiyoruz"
Ertuğrul Günay
(Turizm Bakanı)